
 
Česká školní inspekce  Tisk publikací 

sp.zn.: ČŠIG-S-60/14-G40  ČŠIG-535/14-G40 

1/2 

název zakázky: Tisk publikací 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 23. 1. 2014 
předmět zakázky: zakázka na služby 

druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o vyloučení uchazečů 
 

Na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 

otevírání obálek s nabídkami a kontroly úplnosti nabídek/posouzení kvalifikace, zadavatel 

vylučuje z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce následující 

uchazeče z následujících důvodů: 

 

identifikační údaje uchazeče 

 
důvod vyloučení 

GRAFIES, a.s., 

Dukelských hrdinů 128, 539 01 Hlinsko 

v Čechách 

IČO: 48171964 

U publikace A5 byla uchazečem (dle písemného 

vysvětlení) uvedena cena za formát A5 (nikoli 

formát A4, jak požadovala zadávací dokumentace). 

Cena za formát A4 byla u publikace A5 upřesněna 

uchazečem v písemném vysvětlení nabídky - tím je 

však možné informace obsažené v nabídce pouze 

vysvětlit, nikoli je změnit. 

Reprotisk s.r.o., 

M. R. Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk 

IČO: 26824353 

U publikace A5 byla uchazečem (dle písemného 

vysvětlení) uvedena cena za formát A5 (nikoli 

formát A4, jak požadovala zadávací dokumentace). 

Cena za formát A4 byla u publikace A5 upřesněna 

uchazečem v písemném vysvětlení nabídky - tím je 

však možné informace obsažené v nabídce pouze 

vysvětlit, nikoli je změnit. 

Petr Brázda – Vydavatelství Brázda, 

Nová 479/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 61414301 

U publikace A5 byla uchazečem (dle písemného 

vysvětlení) uvedena cena za formát A5 (nikoli 

formát A4, jak požadovala zadávací dokumentace). 

Cena za formát A4 byla u publikace A5 upřesněna 

uchazečem v písemném vysvětlení nabídky - tím je 

však možné informace obsažené v nabídce pouze 

vysvětlit, nikoli je změnit. 



 
Česká školní inspekce  Tisk publikací 

sp.zn.: ČŠIG-S-60/14-G40  ČŠIG-535/14-G40 

2/2 

INPRESS, a.s., 

Žerotínova 554/5, 370 04 České Budějovice 

IČO: 26020360 

Požadované vysvětlení nabídky nebylo doručeno 

ve stanovené lhůtě. Uchazeč nevysvětlil rozdílné 

stanovení ceny u obou publikací. 

Ferratt International Czech s.r.o., 

Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město 

IČO: 28479630 

U publikace A5 byla uchazečem (dle písemného 

vysvětlení) uvedena cena za formát A5 (nikoli 

formát A4, jak požadovala zadávací dokumentace). 

Cena za formát A4 byla u publikace A5 upřesněna 

uchazečem v písemném vysvětlení nabídky - tím je 

však možné informace obsažené v nabídce pouze 

vysvětlit, nikoli je změnit. 

OTTOVA TISKÁRNA, s.r.o., 

U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10 - 

Malešice 

IČO: 25768646 

Požadované vysvětlení nabídky nebylo doručeno 

ve stanovené lhůtě. Uchazeč nevysvětlil rozdílné 

stanovení ceny u obou publikací. 

S ohledem na čl. 16 zadávací dokumentace upozorňujeme, že oznámení o vyloučení uchazeče 

se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na www.csicr.cz a na profilu zadavatele. 

V Praze dne 6. 2. 2014 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 

http://www.csicr.cz/

		2014-02-06T14:12:19+0000
	Not specified




